de' los' testigos Instrumentales señores Harco hntondo 
ser 

Pérez Cedeño, portador de'la cédula. de £C entidad personál núne: a6l 5 
; , A o 

“tete: doce-míl cines. -£7-12-1003) Y Juan Ramos Quintero" poz tad: 

. de la csaula de identidad personal número seté, —cincuenta y do 

: mil setecientos cinco "(6-52-1705);' 'ambos varones, mayores de e 
. MA 

Erie M9 

"| + de oráen DIEZ L TD CIERTO, BI: ECISE, Cammneen=30, 1J6222 an.. 

north O nT 1 

Panameño e casados y vecinos' 'de esta 'ciudad, personas a quiehe 
sh? Ls 

_Sonozco y son hSbiles para ejercer tel” cargo, la encontr “conf